6
[bookmark: OLE_LINK4]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 10 октября 2017 года № 424 «О специализированной организации по привлечению инвестиций и работе с инвесторами
в Забайкальском крае»

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в пункт 1 постановления Правительства Забайкальского края
от 10 октября 2017 года № 424 «О специализированной организации
по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Забайкальском крае» изменение, заменив слова «Акционерному обществу «Корпорация развития Забайкальского края» словами «Акционерному обществу «Агентство территориального развития Забайкальского края».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                              А.И.Кефер
image1.emf